



PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado		Número: 55/2015		Ejercicio: 2015			
		Clase: De Bajo Monto							
		Modalidad: Sin Modalidad							
EXPEDIENTE N°: 1518/15				RUBRO: Carpintería					
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: Adquisición de herrajes y accesorios para armado de muebles									
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES					
				1 - HERRAMETAL SA			2 - DOMINGO GRECO E HIJOS SRL		
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo
1	130	Unidad	Escuadras en chapa plegada con terminación de pintura color negro. medidas: 45x26x26	\$ 3,61	\$ 469,30	No declara	\$ 3,55	\$ 461,50	No declara
2	810	Unidad	Tornillos para madera con cabeza autofresante Phillips (tipo fix) dorado o negro. Medidas: 6 x 3/8" (3,5 x 16mm)	\$ 24,01	\$ 120,05	VIALRO - 5 cajas x 200 unidades cincado amarillo	\$ 0,15	\$ 121,50	TEL
3	424	Unidad	Tornillos para madera con cabeza autofresante Phillips (tipo fix) dorado o negro. Medidas: 8 x 3" (4,2 x 75mm)	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1,20	\$ 600,00	500 tornillos -TEL
4	430	Unidad	Tornillos para madera con cabeza autofresante Phillips (tipo fix) dorado o negro. Medidas: 6 x 1 1/4" (3,5 x 32mm)	\$ 35,49	\$ 106,47	3,5 x 30 VIALRO - 3 cajas x 200 unidades. Cincado amarillo	\$ 0,24	\$ 103,20	TEL
5	875	Unidad	Tornillos para madera con cabeza autofresante Phillips (tipo fix) dorado o negro. Medidas: 6 x 2" (3,5 x 50mm)	\$ 52,51	\$ 262,55	VIALRO - 5 cajas x 200 unidades. Cincado amarillo	\$ 0,30	\$ 262,50	TEL
6	100	Unidad	Tapas autoadhesivas para ocultar tornillos, diámetro 14mm color cerezo. Tipo Hafele modelo 045.23.309 o equivalente	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza	No cotiza
7	250	Unidad	Tapas autoadhesivas para ocultar tornillos, diámetro 14mm color negro. Tipo Hafele modelo 045.23.3 o equivalente	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 1,85	\$ 462,50	HAFELE
8	266	Unidad	Pares de guías telescópicas de 35cm terminación pintura negro o galvanizadas. Tipo Hafele modelo 422.87.935	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 84,00	\$ 22.344,00	EUROMARD
9	266	Unidad	Manijas oval de 96mm diámetro 10mm terminación cromo mate. Tipo Hafele modelo 117.31.421	\$ 16,66	\$ 4.431,56	MOYA	\$ 15,00	\$ 3.990,00	DEL SUR
10	143	Unidad	Cerraduras de empuje, terminación platil o similar, con dos llaves. Tipo Hafele modelo 234.33.600	\$ 33,58	\$ 4.801,94	ROCKET 858	\$ 25,00	\$ 3.575,00	EUROMARD
11	143	Unidad	Contrachapa de pestillo para cerradura de empuje terminación cromo mate. Tipo Hafele modelo 239.40.703	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 2,80	\$ 400,40	DEL SUR
12	5	Unidad	Pasacable negro de 60mm con tapa	\$ 6,59	\$ 32,95	No declara	\$ 5,00	\$ 25,00	No declara
13	4	Unidad	chapa unión 60 x 120	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 15,00	\$ 60,00	No declara
14	18	Unidad	regatones 22mm, con base clavable	No cotiza	No cotiza	No cotiza	\$ 6,50	\$ 117,00	No declara
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 10.224,82			\$ 32.522,60	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.			
Plazo de Entrega:				10 días corridos		20 días corridos			
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego			
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego			
DDJJ de Habilidad para contratar con APN:				PRESENTA		PRESENTA			

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.